PROSOUND sh.p.k
Pasqyrat Financiare pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014
(Vlerat jané né Leké)

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve e vitit ushtrimor 2014

Sheni 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
Te ardhura 17 98,403,423 36,453,592
Te ardhura te tjera 17 3,810,547 20,325,752
Ndryshim gjendje - '
Materiale te para dhe te konsumueshme 18 (50,666,809) (23,255,226)
Shpenzime personeli 19 (5,332,646) (4,265,563)
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi 20 (10,347,403) (8,723,970)
Shpenzime te tjera 21 (11,899,086) (11,368,721)
Fitimi operativ 23,968,026 9,165,864
Te ardhurat/shpenzime financiare nga njesite e
kontrolluara -
Te ardhura/(Shpenzime) financiare Neto 22 (353,468) (89,570)
Total shpenzime financiare (353,468) (89,570)
Fitimi para tatimit 23,614,558 9,076,294
Shpenzime tatim fitimi i shtyre -
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 23 (3,688,881) (908,967)
Fitimi i vitit 19,925,677 8,167,327

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 5 deri
né 14, té cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.




